令和７年６月１１日
学校長  様

学校法人中越学園 中越高等学校
校長 萩野 俊哉

令和７年度 「中越高等学校 第１期オープンスクール」の開催について(ご案内)

 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理
解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、標記のオープンスクールを下記のとおり開催いたします。
ご多用中誠に恐縮に存じますが、貴校生徒、保護者の参加にご配慮いただきたく、ご案

内かたがたお願い申し上げます。

記

 １ 日    時    第１期 第１回  ７月２８日(月) 8:30～ 11:30
第２回   ７月２９日(火)  8:30～ 11:30

２ 内    容    8:30～ 8:50  受付(体育館)

8:50～ 9:20  オープニング・学校説明
          9:30～11:30  部活動体験コース

9:30～11:00  模擬授業体験コース
11:30  12:00   バス配車(校舎前バス停)

  ３ 部活動体験を開催する部活動

４ 参加申込   準備の都合上、６月１３日（金）～７月２３日(水)２０時までに

本校ホームページにてお申込みください。
 申し込み URL https://mirai-compass.net/usr/chuetsuh/event/evtIndex.jsf

参加同意書（部活動体験希望者）ダウンロード URL（本校ホームページ）

 https://www.chuetsu-h.ed.jp/openschool/guidance/

５ その他 (1)実施については、前日 17時以降 HPでご確認ください。中止の場合は掲

載いたします。
(2)引率者をつけていただく必要はございませんが、安全面につきまして、

生徒へのご指導をよろしくお願いいたします。
(3)校地内駐車スペースには限りがあります。自家用車、自転車での来校は

極力ご遠慮願います。
近隣商業施設、高齢者センターふそき様への駐車は絶対にお止め下さい。
越後交通臨時バスのご案内（7/28・7/29のみ運行）
行き 長岡駅東口 5番線 8:20発→中越高校 8:30着 運賃 230円
帰り 中越高校 11:30(12:00)発→長岡駅東口 11:40(12:10)着 運賃 230円

(4)筆記用具・内履きをご用意ください。
(5)オープンスクール参加者は、「受付票」(別紙)が必要となります。
(6)部活動体験希望者は、参加同意書(別紙)が必要となります。
(7)不明な点は下記宛てにお問い合わせください。

28日
陸上 バドミントン バレーボール男子 卓球 サッカー ハンドボール
剣道 美術 書道 吹奏楽 写真 放送

29日
野球 バレーボール女子 バスケットボール男女 柔道 チアリーディング
演劇 茶道

担当：教頭 後藤 暁

https://mirai-compass.net/usr/chuetsuh/event/evtIndex.jsf
https://www.chuetsu-h.ed.jp/openschool/guidance/